
Já, níže „podepsaný“ (prostřednictvím poskytnutí mého autogramu s otisky mých prstů a mou 

originální pečetí): 

róbert z rodu šelleiových - živý člověk z ducha, duše, těla, mysli, masa, krve a kostí, živý 

muž žijící na zemi, podle přirozeného práva/zákona země/souše, beneficient, svobodná 

suverénní autonomní živá lidská bytost 

(s diplomatickou imunitou), který jsem/která je zároveň majitelem, mně tzv. „státem 

Československá socialistická republika“ a údajným tzv. „státem“ - resp. tzv. „korporací 

Slovenská republika“ násilím, proti mé vlastní svobodné vůli, bez mého vědomí a/nebo mého 

vlastního dobrovolného rozhodnutí a souhlasu, nuceně přidělené následující tzv. „právní 

fikce“: 

„jméno a příjmení: Róbert Šellei, rodné číslo: 840614/7145, datum (den, měsíc, rok) a místo 

narození: 14.6.(červen) 1984, (město) Topoľčany, (PSČ) [955 01], stát: ( bývalá) 

Československá socialistická republika, aktuálně Slovenská republika, trvalý pobyt: (ulice) 

Štefánikova trieda 60, (město) Nitra, (PSČ) [949 01], (stát) Slovensko (Slovenská republika), 

občanství: slovenské“, 

uděluji na základě této tzv. „Speciální obecné plné moci“ můj dobrovolný a vědomý souhlas, 

poskytnutý bez jakéhokoli, kýmkoli na mě vyvíjeného nátlaku, výhradně jen na základě mého 

vlastního svobodného dobrovolného rozhodnutí, tak, jak jsem uznal za vhodné, KOMUKOLI 

NA SVĚTĚ - KTERÉKOLI (nejen) tzv. „PRÁVNICKÉ 

a FYZICKÉ OSOBĚ, OBČANOVI, KORPORACI“, jakož i jakýmkoli dalším tzv. 

„SUBJEKTŮM“ a každé živé bytosti na planetě Zemi, JAKÝMKOLI ZPŮSOBEM - BEZ 

JAKÝCHKOLI OMEZENÍ, tak, jak kdo uzná za vhodné, KOMUKOLI 

a KAMKOLI NA SVĚTE SDÍLET (ZVEŘEJŇOVAT) MŮJ PŘEDMĚTNÝ DOPIS, 

společně s mnou přiloženými obrazovými (video)záznamy z místa odesílání/přípravy k 

odeslání mého předmětného dopisu a mých, mně výše uvedených - tzv. „státy“ násilím 

přidělených tzv. „osobních údajů“, t.j. mé tzv. „právní fikce“, včetně tzv. „státy a Římsko-

katolickou církví“ vydanými a mně nedobrovolně, násilím - proti mé vlastní svobodné vůli 

vytvořenými a nuceně přidělenými dosud stále tzv. „platnými osobními doklady a 

dokumenty“ - to je mé tzv. „právní fikce“, včetně mého tzv. „identifikačního dokladu 

(CLC pasu)“, který aktuálně (dočasně) používám 

a který/které jsem poslal dne 31.7.2023, tzv. „nadnárodním korporacím, osobám, vládním, 

mezivládním 

a mimovládním organizacím, orgánům, společným podnikům, výkonným agenturám, 

nejvyšším institucím 

a agenturám (nejen) EU“ (ale také) po celém světě, včetně celé mé veřejné webové stránky 

„vabanque.info“, na které je můj předmětný dopis, společně se spoustou dalších informací 

zveřejněn. Sdílení (zveřejňování) všech těchto informací může probíhat např. prostřednictvím 

internetu, sdílením (zveřejňováním) na tzv. „sociálních sítích“, formou mluveného slova, 

rádiovými vlnami, prostřednictvím TV, tiskovou formou, či jakýmkoli jiným způsobem. 



Tato „Speciální obecná plná moc“ má NEOMEZENOU ČASOVOU PLATNOST - je 

platná „navěky věků“, protože tak jsem na základě mé svobodné vůle rozhodl a její sdílení 

(zveřejňování), spolu s výše uvedenými dalšími údaji povoluji komukoli na světě, pod jedinou 

podmínkou a to konkrétně - bez jakýchkoli kýmkoli dodatečně provedených úprav, bez 

přidání, či naopak odstranění (začernění - cenzurování) jakéhokoli, byť jen jediného písmenka 

v ní/nich uvedeného, s výjimkou fotografií mého obličeje na výše uvedených tzv. „dokladech 

totožnosti“ - t.j. mé tzv. „právní fikce“, které už jsou mnou začerněné (cenzurované). Tyto 

podmínky platí rovněž pro všechny ostatní tzv. „dokumenty, doklady, písemnosti“ a 

informace, související s mým výše uvedeným předmětným dopisem, společně s mými - mně 

výše uvedenými tzv. „státy“ násilím přidělenými tzv. „osobními údaji“ - t.j. mé tzv. „právní 

fikce“. Vše výše uvedené ztvrzuji mým tzv. „ověřeným podpisem“ (resp. mým vlastnoručním 

autogramem) na této „Speciální obecné plné moci“. Tento způsob tzv. „ověření podpisu“ mé 

tzv. „právní fikce“ tak, jako i cokoli jiného, co je součástí tohoto zvráceného protilidského 

otrockého korporátního mafiánského systému (této tzv. „jurisdikce“) samozřejmě neuznávám, 

no v tomto případě jsem uznal za vhodné takto učinit a to (nejen) hlavně z důvodu ochrany 

kohokoli, kdo se bude chtít zapojit do tohoto celosvětového veřejného sdílení všech informací 

s tímto spojených, 

v rámci jeho vlastní „osobní“ ochrany před jeho postižením (formou tzv. „udělení pokuty“ či 

jiného tzv. „trestu“) ze strany tzv. „státu, království a vévodství“, jehož je daný jedinec, který 

se rozhodne tyto výše uvedené informace dále sdílet (zveřejňovat) tzv. „občanem a součástí“, 

(nejen) v souvislosti s tzv. „Zákonem o ochraně osobních údajů - GDPR“. Na základě všeho - 

v této „Speciální obecné plné moci“ výše uvedeného, bude moci kdokoli, kdekoli 

(z kteréhokoli místa na planetě Zemi), komukoli a kamkoli na světě - s neomezenou časovou 

platností 

a v neomezeném množství (počtu) vše výše uvedené sdílet a zveřejňovat a to bez možnosti 

(rizika) jakéhokoli jeho postižení ze strany (nejen) tzv. „státu, království a vévodství“, kterého 

je např. daný člověk - tzv. „osoba“ tzv. „občanem“ a s minimalizováním rizika tzv. „zákazu“ 

sdílení - zveřejňování (např. změnou tzv. „legislativy evropských zákonů“ v rámci tzv. „států, 

království a vévodství“, které jsou členy tzv. „Evropské unie“, či tzv. „zákony“, které 

byly/budou kterýmkoli tzv. „státem, královstvím a vévodstvím“ nezávisle a samostatně 

vytvořené apod.). Pokud by byl takový zákaz zveřejňování těchto informací přece jen 

kýmkoli na světě vydán a vykonán - t.j. vznikla by jakákoli cenzura ze strany např. 

(kteréhokoli) tzv. „státu“, či kohokoli jiného, v takovém případě by takovýto tzv. „zákaz“ - 

takovéto tzv. „rozhodnutí“ a takováto „cenzura“ byly naprosto protiprávní – provedeny 

výhradně na základě svévůle konkrétní dané „osoby a korporace“ (tzv. „autority“), která by 

takový příkaz/takové rozhodnutí vydala a/nebo provedla a byla by povinna nést důsledky 

takového jejího protiprávního jednání, za která by v takovém případě nesla 100%-ní 

trestněprávní odpovědnost, včetně všech jedinců, kteří by na tomto participovali - t.j. 

jakýmkoli způsobem by byli zúčastnění a podíleli by se na takovém protiprávním jednání a 

byli by z toho důvodu stejně zodpovědní a povinni nést následky, na základě takovéhoto 

jejich jednání z toho vyvozené. 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………… 

místo (korporace), datum, můj autogram s otisky mých prstů, mou originální pečetí a razítkem 

zabezpečeného věřitele 


